
采购清单

采购单位 陕西省应急管理厅 备案函号 ZCSP-省本级-2022-06383

项目名称 自然灾害风险普查

财政拨款 ¥ 1,400,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 支撑软件

自然灾害
风险基础
数据库相
关软件

1,400,000
.00

1 套
1,400,000

.00

满足我省自然灾害综合
风险普查数据采集、汇
交、管理过程中,对大
数据存储及算力、文件
存储、空间数据的要
求；需满足的要求:满
足全国综合风险普查综
合库要求具备省、市、
县分级管理的能力,实
现数据横向汇交、汇交
数据综合性审查、数据
分级管理和共享应用；
满足数据存储量大,文
件个数多,数据对象分
类复杂等数据存储及管
理能力；满足全国自然
灾害综合风险普查数据
采集、汇交、管理过程
中空间数据的解析、质
检、预览等要求。
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